

様式1 新旧対照表

旧	新
<p>【1 ページ下部の留意事項】</p> <p>※1 単体の法人の場合には削除してください。</p> <p>※2 単体の法人の場合には記載不要です。</p> <p>※3 <u>各構成員について、様式4 法人概要を添付してください。</u></p> <p>※4 複数の法人で構成するグループの場合にはグループの協定書（任意書式）を添付してください。</p>	<p>【1 ページ下部の留意事項】</p> <p>※1 単体の法人の場合には削除してください。</p> <p>※2 単体の法人の場合には記載不要です。</p> <p>※3 複数の法人で構成するグループの場合にはグループの協定書（任意書式）を添付してください。</p> <p>※4 <u>電子メール送信後、高崎工業団地造成組合事務局へ電話し電子メールの送受信ができたことを確認してください。</u></p>